

Kungir Byg ApS

Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød
CVR nr. 40 05 85 08

Ekstern årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Kungir Byg ApS
Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40058508
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 29. november 2018
Regnskabsår: 2019

Direktion

Hasan Demir

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1566319

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og udlejning af fast ejendom og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -139.433.

Egenkapitalen udgør kr. -89.433.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet en ejendom i regnskabsåret 2019 og påbegyndt ombygning af denne. Ejendommen forventes færdigbygget og fuldt udlejet i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	
BRUTTOFORTJENESTE		-130.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-14.600</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-144.838
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.145</u>
RESULTAT FØR SKAT		-150.983
Skat af årets resultat	3	<u>11.550</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-139.433</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-139.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-139.433</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note
Grunde og bygninger	2	4.472.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>58.400</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.530.522</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.530.522</u>
Andre tilgodehavender		43.913
Udskudt skatteaktiv		<u>11.550</u>
Tilgodehavender		<u>55.463</u>
Likvide beholdninger		<u>189</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>55.652</u>
AKTIVER		<u><u>4.586.174</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		-139.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-89.433</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5	113.373
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>4.544.612</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.657.985</u>
Anden gæld		<u>17.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.622</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>4.675.607</u>
PASSIVER		<u>4.586.174</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Selskabet har erhvervet ejendommen i regnskabsåret 2019, og er i gang med at klargøre ejendommen til udlejning. Ledelsen forventer at ejendommen bliver fuldt udlejet i 2020. Selskabet forventer igennem egen indtjening at kunne opretholde kapitalforholdet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2020. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Biler	Grunde og bygninger
Tilgang	<u>73.000</u>	<u>4.472.122</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>73.000</u>	<u>4.472.122</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.600</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-14.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>58.400</u>	<u>4.472.122</u>
Afskrivninger		
Bygninger	0	
Biler	<u>14.600</u>	
Afskrivninger i alt	<u>14.600</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.550</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-11.550</u>

Noter

4 Egenkapital	29/11-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	0	-	-139.433	-139.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-139.433</u>	<u>-89.433</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	29/11-18 Gæld i alt	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag 2020	Restgæld efter 5 år
Mellemregning tilknyttede virksomheder ...	0	4.544.612	0	4.544.612
Anden gæld	0	113.373	0	113.373
	<u>0</u>	<u>4.657.985</u>	<u>0</u>	<u>4.657.985</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.